colaus conduxit ad depingendam a dicto domino Baldo

quandam tabulam et replenum cappellse oratorii Sanctse

Marise Carcerum de Prato, secundum quandam designa-

tionem, et cum illis figuris, et eo modo et forma et prout

et sicut in quodam designo et folio continebitur et desi-

gnatum erit, prò ornamento et repieno dictse cappellse :

et hoc de coloribus finis. Et predictam tabulam et reple-

num dictse cappellse promisit dictus magister Isicolaus fe-

cisse et facere et seu depingisse et depingere, suis ex-

pensis et labore, hinc ad xvm menses proxime futuros;

et sine aliqua contradictione : et sic se objigavit et pro-

misit dictus magister ISicolaus. Et hoc fecit dictus magi-

ster TSicolaus, et se obligavit, quia ex adverso dictus do-

1) Vita di Andrea del Sarto.

2
)
Libro de’partiti degli Operai delle Carceri J il cui archi-

vio fa ora parte di quello del Patrimonio Ecclesiastico di Prato.

Registro ad annum, a c. 57 e 58.
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minus Baldus promisit dicto magistro Nicofao presenti, et

prò se et eius heredibus recipienti et stipulanti, eidem

dare et solvere et cum effectu pagare, prò eius mercede

et labore dictse picturse et operse, et prò omnibus eius

expensis dictae tabulse et repieni predicti, in totum florenos

septuaginta auri largos de auro in auro; et ex nunc, prò di-

eta eius solutione et pagamento et seu satisfactione dicto-

rum florenorum septuaginta auri largorum de auro in auro,

idem dominus Baldus promisit dicto magistro Nicolao pre-

senti, et ut supra recipienti et stipulanti, sibi dare et

tradere in grano, et pretium grani ad ratam et pretium

solidorum 28 parvorum prò quolibet stario grani, hoc modo

et forma, videlicet: Quod ex nunc dictus dominus Baldus

dedit et consignavit, et dat et consignat dicto magistro

Nicolao presenti et ut supra recipienti et stipulanti affi-

ctum quatuor molendinorum dictse priorise; videlicet mo-

lendini siti in ponte Ponzaglio de Prato, quod tenet ad

affictum a dicto domino Baldo Antonius alias Monciartino,

prò star. 55 grani
;

et molendini siti agli Abatoni
,
quod

tenet Raphael decto Laino ad affictum a dicto domino

Baldo, prò star. 60 grani; et molendini siti in dicto loco

agli Abatoni. quod tenent ad affictum Andreas Gherardacci

et Raphael Saccagnini et Stephanus Michaellis Tieri a

dicto domino Baldo, similiter prò star. 60 grani
;
et mo-

lendini siti in dicto loco agli Abatoni, quod tenet ad affi-

ctum Stephanus Bini a dicto domino Baldo, similiter prò

star. 60 grani: et hoc quolibet anno. Et prò dicto affictu

et quolibet eorum dictus dominus Baldus ex nunc consti-

tuit et fecit dictum magistrum Nicolaum procuratorem ad

exigendum a dictis conductoribus supra nominatis, et quo-

libet eorum, et eorum et cuiuslibet eorum fideiussoribus. Et

hoc solum et dumtaxat prò tempore et termino unius anni

proxime futuri, videlicet hinc et ab hodie ad totum men-

sem iulii proxime futuri 1523 atc. Et hoc cum pacto ap-

posito in presenti contractu et solempni stipulatone val-

lato inter dictas partes; quod si et casu quo ipse magister
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Nicolaus non finiverit dictam tabulam et picturam predictarn

hinc ad dictum totum mensem iulii, ut supra, habeat solum

et dumtaxat de dicto affictu medietatem, et aliam medieta-

tem tunc debeat deponere ad eius instantiam penes Operarn

S. Marise Carcerum et eius operarios, prò dare et solvere

eidem postea dictum granum in fine dictse pictura?, et po-

stquam finiverit depingere dictam tabulam, et non prius.

Residuum autem solutionis dictorum florenorum 70 auri

largorum de auro in auro, videlicet etc., dictus dominus

Baldus promisit dicto magistro Nicolao etc. eidem solvere

et pagare in fine et ad finem temporis dieta? picturse, et

postquam dieta tabula et replenum dietse cappellse finita

et finitum erit, sine aliqua contradictione, in pecunia et

denariis contantibus, et seu in grano ad ratam suprascri-

pti pretii solidorum 28 p. prò quolibet stario dicti grani,

et prout eidem domino Baldo videbitur. Et hoc cum salvo

et reservato pacto inter eos, quod finita et completa dieta

tabula et pictura predicta, debeat dieta tabula et pictura

predicta extimari per tres pictores et magistros eligendos,

unum prò parte dicti domini Baldi, et unum prò parte

dicti magi stri Nicolai, et unum prò parte operariorum

Operae Sanctse Mariae Carcerum de Piato, cum pienissima

auctoritate eam extimandi per duos ex eis ad minus in

concordia : et hoc cum pacto, quod extimando eam ad mi-

nus florenos cxx auri largos, dictus magister Nicolaus ha-

beat et habere debeat dictos florenos 70 auri largos de

auro in auro, ut dicitur; et casu quo fuerit extimata mi-

nus dictorum florenorum centum viginti auri largorum,

tunc debeat dictus magister Nicolaus habere illud minus

dictorum florenorum 70 auri largorum dp auro in auro, ad

ratam. Et predietse remissiones et auctoritates dictorum

trium extimatorum, sic ut supra eligondorum, voluerunt